
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletický klub Zlín¸ z.s.
Pořadatel

12.6.2025
Datum

Zlín (Hradská 854, 760 01 Zlín)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Prudký Aleš prudky11@seznam.cz

Žáci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Bobál Pavel bobpa@seznam.cz

Žákyně

Ředitel závodu Lukáš Vojtek 774437268 lvojtek@atletika.cz
Hlavní rozhodčí Ing. Ludmila Antošová

Časomíru zajišťuje Atletický klub Zlín, z.s.
Výsledky zpracoval Filip Kotopulos

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Bude umístěna v zadní buňce nad cílem a bude označena.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 04.06.2025 08:00 hodin
do 10.06.2025 20:00 hodin.

Rozcvičování
Rozcvičování může probíhat mimo soutěžní sektory.

Šatny
Šatny budou k dispozici v hlavní budově. 

Výsledky
Výsledky budou vyvěšovány na stěne budovy vedle hlavní tribuny.

3. kolo KPD staršího žactva Zlínského kraje

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100m p 83,8, 200m p 76,2, 4x60 m, 
4x200 m, výška, tyč, dálka, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g

Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100m p 76,2-8,2, 200m p 76,2, 4x60 m, 
4x200 m, výška, tyč, dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, kladivo 3kg, oštěp 500g

Žáci 2010-2011
Žákyně 2010-2011

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Upozorňujeme, že časový pořad zvláště v dlouhých hodech se může upravit podle skutečného počtu
přihlášených. Vrhy budou na sebe navazovat kontinuálně vždy ihned po skončení jedné soutěže dle
časového pořadu.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

14:30 kladivo 3kg Žky Finále kladivo 4kg Žci Finále 

15:00 100m p 76,2-8,2 Žky 
Finále výška Žky Finále tyč Žky Finále 

tyč Žci Finále dálka Žci Finále 

15:15 100m p 83,8 Žci Finále disk 1kg Žci Finále 

15:30 60 m Žky Rozběh 

15:45 60 m Žci Rozběh 

16:00 800 m Žky Finále 

16:15 800 m Žci Finále koule 4kg Žci Finále disk 0,75kg Žky 
Finále 

16:30 60 m Žky Finále výška Žci Finále dálka Žky Finále 

16:45 60 m Žci Finále 

17:00 300 m Žci Finále 

17:10 300 m Žky Finále oštěp 600g Žci Finále 

17:15 koule 3kg Žky Finále 

17:20 1500 m Žky Finále 
1500 m Žci Finále 

17:35 200m p 76,2 Žky Finále 

17:45 200m p 76,2 Žci Finále 

18:00 150 m Žky Finále oštěp 500g Žky Finále 

18:15 150 m Žci Finále 

18:30 4x60 m Žky Finále 
4x60 m Žci Finále 

18:45 4x200 m Žky Finále 
4x200 m Žci Finále 

čtvrtek, 12.6.2025




